SUIVI DU CONTRAT OCAPI NICE & GREEN
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Emission des OCA

Conversion des OCA

T h
ranches Date d'émission |[Nombre d'OCA émises

Date de conversion

Nombre d'OCA converties

Nombre Actions créées

Tranche 1 16/01/2019 26

22/01/2019
01/02/2019
07/02/2019
13/02/2019

3

5
5
8

28 846
50761
51546
85561

Tranche 2

Tranche 3

Tranche 4

Tranche 5

Tranche 6

Tranche 7

Tranche 8

Tranche 9

Tranche 10

Tranche 11

Tranche 12

Situation au 13 février 2019

OCA restant en circulation

5

Nombre d'actions créées par conversion d'OCA

216 714

Nombre d'actions en circulation

6229 386




